省エネチャレンジ事例の大阪府ホームページへの掲載申込書
　　　　年　　月　　日

大 阪 府 知 事　様

                                                【申込者】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 業 者 名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所  在  地 ：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名：

                                                担 当 者 名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 属 部 署：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　 話：

省エネチャレンジ事例の募集について、下記のとおり申し込みます。

記

■「事業者情報」（記入必須欄）
	事業者名

	事業者名・所在地の掲載可否
（□可・□否）

	所 在 地

	建物用途
	分　類
	□自社ビル、□テナントビル、□事務所、□病院、□物品販売業を営む店舗、□飲食店、□ホテル、□集会所、□公共施設、□工場、□学校
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業概要

	竣工年度

	建物構造
	□SRC造、□RC造、□S造、□その他

	延べ面積

	建物階数

	省エネ

取組分類
	□ＥＭＳ導入

□省エネ診断
□運用改善（例：照明の点灯時間短縮、空調の運転時間短縮などの実施）
□その他（例：省エネ設備の導入など）

※これ以降の記入については、「省エネ取組分類」ごとに分かれていますので、該当箇所に記入をお願いします。
■省エネ取組分類が「ＥＭＳ導入」の場合は以下の項目について記入してください。
＊のある項目は、記入必須項目です。
	＊導入時期

	＊導入システム名

	＊導入経費
	　　　　　　　　　　万円

	＊EMS事業者名

	システムの特徴

	＊導入効果
	契約電力
	kW（平成　年　月） ⇒　   kW（平成　年　月）

（削減コスト：　　万円／年）　注）導入前後の月は同一としてください。

	電力使用量
	kWh（平成　年　月）⇒     kWh（平成　年　月）

（削減コスト：　　万円／年）　注）導入前後の月は同一としてください。

	そ の 他

	導入者
コメント

	EMS事業者コメント

※参考となる写真やグラフがありましたらご提供ください。
※記載内容は可能な範囲で結構です。また既存資料があればそちらでも結構です。
■省エネ取組分類が「省エネ診断」の場合は以下の項目について記入してください。
＊のある項目は、記入必須項目です。
	＊診断時期

	＊提案内容概要

	＊エネルギー

使用量及びコスト
	内　訳
	現　在
	提案項目を実施した場合

	電　気
	使用量
	kWh／年
	kWh／年

	削減ｺｽﾄ
	円／年
	円／年

	ガ　ス
	使用量
	㎥／年
	㎥／年

	削減ｺｽﾄ
	円／年
	円／年

	その他

灯油、水など
	使用量

	削減ｺｽﾄ
	円／年
	円／年

	＊省エネ

提案項目
	運用改善
	提案1

	削減コスト：
	消費エネルギー削減量：

	提案2

	削減コスト：
	消費エネルギー削減量：

	提案3

	削減コスト：
	消費エネルギー削減量：

	投資改善
	提案1

	削減コスト：
	消費エネルギー削減量：

	投資回収年数：
	イニシャルコスト：

	提案2

	削減コスト：
	消費エネルギー削減量：

	投資回収年数：
	イニシャルコスト：

	提案3

	削減コスト：
	消費エネルギー削減量：

	投資回収年数：
	イニシャルコスト：

	受診者
コメント

※参考となる写真やグラフがありましたらご提供ください。
※記載内容は可能な範囲で結構です。また既存資料があればそちらでも結構です。
■省エネ取組分類が「運用改善」の場合は以下の項目について記入してください。
＊のある項目は、記入必須項目です。
	＊取組時期

	＊問題点・
きっかけ

	＊取組み・
改善内容

	＊効　果
	内　訳
	取組み前
	取組み後

	電　気
	使用量
	kWh／年
	kWh／年

	料金
	円／年
	円／年

	ガ　ス
	使用量
	㎥／年
	㎥／年

	料金
	円／年
	円／年

	灯油、水など
	使用量

	料金
	円／年
	円／年

	その他（従業員の意識が向上したなど）

	実施者
コメント

※参考となる写真やグラフがありましたらご提供ください。
※記載内容は可能な範囲で結構です。また既存資料があればそちらでも結構です。
■省エネ取組分類が「その他（省エネ設備の更新等）」の場合は以下の項目を記入してください。
＊のある項目は、記入必須項目です。
	＊取組時期

	＊問題点・

きっかけ

	＊取組み・
改善内容

	＊効　果
	内　訳
	取組み前
	取組み後

	電　気
	使用量
	kWh／年
	kWh／年

	料金
	円／年
	円／年

	ガ　ス
	使用量
	㎥／年
	㎥／年

	料金
	円／年
	円／年

	灯油、水など
	使用量

	料金
	円／年
	円／年

	その他

	＊設備更新・導入
の場合
	イニシャルコスト

	実施者
コメント

※参考となる写真やグラフがありましたらご提供ください。
※記載内容は可能な範囲で結構です。また既存資料があればそちらでも結構です。